From: Zuzana Vitusova [mailto:ZVitusova1@EBSCO.COM]

Sent: Thursday, December 08, 2016 2:51 PM
To: Lamberská Jana; Vrátný Pavel
Cc: Vítů Martin; Jan Luprich; Pavel Synek
Subject: RE: Objednávka číslo 910011602328

Dobrý den, 
 
Děkujeme za obnovení předplatného a zaslání objednávky. 

Fakturu vystavíme během 7-10 pracovních dnů a zašleme Vám ji emailem i poštou.
 
Ještě jednou moc děkujeme za spolupráci!
 
Přeji hezký den, 
Vitusová
  
Zuzana Vitusova,
Account Executive for Central Europe
EBSCO Information Services 
Tel: +421 944 17
 45 17 ? Tel: +420 234 700 660 ? Tel: +420 735 751 034 Fax: +420 234 700 610
Email:
zvitusova@ebsco.com
 
 
 
-----Original Message-----
From: Lucie Zelníčková 
Sent: 08 December 2016 14:38
To: Zuzana Vitusova <ZVitusova1@EBSCO.COM>; Pavel Synek <psynek@EBSCO.COM>
Cc: Jan Luprich <jluprich@EBSCO.COM>; Stepan Petrus <spetrus@ebsco.com>
Subject: FW: Objednávka číslo 910011602328
 
Zuzi, pro vás...
 
L.
[bookmark: _GoBack] 
-----Original Message-----
From: 
Jana.Lamberska@cnb.cz [mailto:Jana.Lamberska@cnb.cz]

Sent: Thursday, December 08, 2016 2:11 PM
To: EIS-Czech Republic <COffice@ebsco.com>
Cc: 
Martin.Vitu@cnb.cz
Subject: Objednávka číslo 910011602328
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
v příloze zasíláme objednávku číslo 910011602328.
 
S pozdravem
PAVEL VRÁTNÝ
 
Česká národní banka
Na Příkopě 28
115 03 Praha 1
Telefon: 224 412 949
Mail: 
Pavel.Vratny@cnb.cz

